SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYTVC-DCLS

V/v gia hạn mời chào giá để xây

dựng giá gói thầu mua sắm vi chất

sắt năm 2025

Vân Canh, ngày      tháng 11  năm 2025

     Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Ngày 13/11/2025 Trung tâm Y tế Vân Canh phát hành Công văn số

390/TTYTVC-DCLS về việc mua sắm vi chất sắt năm 2025, tuy nhiên đến 08

giờ 00 phút ngày 24/11/2025 Trung tâm chưa nhận được báo giá, do tình hình

mưa lũ xảy ra tại Miền trung từ ngày 16 đến ngày 22/11/2025 dẫn đến giao

thông, vận chuyển khó khăn.

 Để có cơ sở chọn nhà cung cấp đảm bảo tính cạnh tranh, Trung tâm Y tế

Vân Canh kính mời các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam tiếp tục tham gia

chào giá đến  trước 11 giờ 30 phút ngày 01 tháng 12 năm 2025 (trong giờ làm

việc hành chính), cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Vân Canh

Địa chỉ: Thôn Thịnh Văn 2, xã Vân Canh, tỉnh Gia Lai;

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế Vân Canh.

Số điện thoại: 0256.3888.847

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:  Văn thư, Trung tâm

Y tế Vân Canh; Địa chỉ: Thôn Thịnh Văn 2, xã Vân Canh, tỉnh Gia Lai; Ngoài bì

ghi rõ: Báo giá mua sắm vi chất sắt năm 2025.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 11 giờ 30 phút ngày 01 tháng 12 năm

2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 01 tháng 12

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục đề nghị báo giá:

ST

T

Tên vi

chất

Hàm

lượng

khuyến

nghị

Ngưỡng giới hạn

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đối tượng

    sử dụng
Liều/trẻ/

tuần
Tối thiểu Tối đa

ST

T

Tên vi

chất

Hàm

lượng

khuyến

nghị

Ngưỡng giới hạn

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đối tượng

    sử dụng
Liều/trẻ/

tuần
Tối thiểu Tối đa

1 Sắt (mg) 60 55 65 Viên 13.470

Trẻ em gái vị

thành niên từ 12

đến dưới 16 tuổi

có kinh nguyệt

 Tổng cộng: 01 khoản

2. Các tài liệu khác cần cung cấp bao gồm:
 - Hồ sơ pháp lý: Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, giấy chứng

nhận đủ điều kiện kinh doanh dược.

- Hồ sơ sản phẩm, gồm:

+ Hồ sơ kê khai giá.

+ Giấy phép lưu hành sản phẩm.
+ Mẫu nhãn-hạn dùng của thuốc (catalogue).

+ GDP, GSP (nếu có).
 - Quyết định trúng thầu hoặc hợp đồng cung cấp hàng hóa trong vòng

12 tháng tính từ ngày báo giá.

Báo giá được đại diện hợp pháp của hãng sản xuất/nhà cung cấp ký tên,

đóng dấu.

         Trung tâm Y tế Vân Canh thông báo đến các hãng sản xuất, nhà cung cấp

tại Việt Nam quan tâm, tham gia có thể gửi Bảng báo giá cho đơn vị trong thời

gian và địa điểm nêu trên.

  Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty/ Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

  - Trang TTĐT của TTYT Vân Canh;
- Lưu: VT, D-CLS.

Lang Đình Bính

3

MẪU BÁO GIÁ

TÊN HÃNG SẢN XUẤT, NHÀ CUNG CẤP
Địa chỉ :

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Vân Canh

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế Vân Canh, chúng tôi ..................... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản
xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là

liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các mặt hàng thuốc như sau:

1. Báo giá cho các thuốc:

STT

Tên thuốc

Hoạt chất

Nồng độ,

hàm lượng

Đường

dùng

Dạng

bào chế

Nhóm

TCKT

Số đăng

ký

Hãng sản

xuất –

Nước sản

xuất

Số

lượng/khối

lượng

Đơn giá

có VAT

(VND)

Thành

tiền

(VND)

Giá kê

khai/kê

khai lại

(VND)

1 Thuốc A

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh thông tin của thuốc)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ..... [ghi cụ thể số ngày nhưng không
nhỏ hơn 60 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông

tin tại khoản 4 Mục I - Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá].

4

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các mặt hàng thuốc nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh

tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		2025-11-24T14:51:39+0700